
   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021                                         м. Лебедин                                                № 23 

 

Про внесення змін до кошторисів 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

звернення головного розпорядників коштів, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до кошторисів відділу освіти виконавчого комітету 

Лебединської міськозабезпечуватиї ради: 

за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти», збільшивши 

асигнування за КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» у сумі 6 120 гривень за 

рахунок асигнувань за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»; 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти», збільшивши асигнування за КЕКВ 2800 «Інші 

поточні видатки»» у сумі 13 600 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 

2210«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», збільшивши 

асигнування за КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» у сумі 680 гривень за 

рахунок асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету», збільшивши асигнування за 

КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» у сумі 680 гривень за рахунок асигнувань за 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл», збільшивши асигнування за 

КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» у сумі 680 гривень за рахунок асигнувань за 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних). 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головним розпорядникам коштів внести зміни до кошторисів.  

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                     Сергій ПОДОЛЬКО 

 


